KONTRATE SHITJE

(Kuote sh.p.k.-je)

Ne Tirane, sot me daten 07.06.2022, ne seline e shogerise Pegasus Communications sh.p k., palete
meposhtme:

SHITES : Z. Jeton Haxhija, i datélindjes 30.05. 1987, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
mbajtés i kartes ID me nr.personal 170530075Q,

dhe

BLERES: 7. Klajdi Oshafi i datélindjes 10.10.1987, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,

mbajtés i kartes ID me nr.personal 171010088,
realizuan kete kontrate dhe rane dakort per sa me poshte:
SHITESI Z. JETON HAXHIJA DEKLARON:

Jam ortak né shogeriné Pegasus Communications sh.p.k., me NUIS 1417200085 dhe zoteroj 65 kuota me
pjesémarrje 65%.

Ne zbatim te Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date (07.06.2022, kuotat e mia me pjesémarrje 65% 1a
shes bleresit z Klajdi Oshafi perkundrejt cmimit nominal prej 65.000 (gjashtedhjete ¢ pese mije) leke, te
cilat i kam matre ne dorezim para lidhjes se kesaj kontrate.

E kam te qarte se me lidhjen e kesaj kontrate dhe depozitimin ¢ saj ne QKB, une humbas cilesine e
ortakut ne shogerine Pegasus Communications sh.p.k. dhe nuk kam me asnje te drejte mbi to.

BLERESI Z. KLAJDI OSHAFI DEKLARON

Jam plotesisht dakort me lidhjen e kesaj kontrate dhe me blerjen ¢ kuotave sé shitésit Jeton Haxhija me
piesémarrje 65% sipas cmimit t€ pércaktuar mé sipér.

E kam te garte se me lidhjen e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne QKB, uné fitoj cilesine e ortakut né
shogeriné Pegasus Communications sh.p.k. me pjesemarrje 65%o.

Palet deklarojne se e kuptojne dhe e pranojne kete kontrate dhe se pasqyron vullnetin e tyre te lire.

Kjo kontrate realizohet ne 3 (tre) kopje sipas parashikimeve te Kodit Civil si dhe te nenit 510, germa d
dhe nenit 511, germa ¢, te Kodit te Procedures Civile te Republikes se Shqiperise.

SHITESI BLERESI

Jeton HAXHIJA Klajdi OSHAFI
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